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ITE 1086 Rank 66

Grasso % -0.130

LL

JAGO
1T021002465666

Jorat x Orelio x Vento
Data di nascita: 11/14/2020

Indici produttivi

Figlie 0 Aziende 0 K. Cas BB Latte kg 394

Grasso kg 7 Prot. % 0.070 Prot. kg 19 B. Cas A1 A2
Funzionalita valori di allevamento

95 Mungibilita’ 110 Facilita parto 95 Fertilita 99

Indici morfologici

Altezza garrese

Prof. Addominale
Larghezza del torace
Linea Dorsale
Lung.Groppa
Larg.Groppa
Inclin.Groppa
Posizione dell'anca
Angol.Garretti
Garretto espressione
Pastoie

Altezza tallone

Lung. Att. Anter

Forza att.anter
Attacco Post. larghezza
Attacco Post. altezza
Profondita’ mammella
Profondita’ mammella
Legamento
Lunghezza capezzoli

Dim.Capezzoli

108
102
102
89
14
101
99
102
94
99
107
104
104
102
99
97
13
120
98
97
121




Dir.Capezzoli 98

Pos. capezzoli post 104

70 85 100 15 130

Indice carne 102

Copertura di grasso vitelli da 100
banco

peso carcassa animali da
banco

108

carnosita animali da banco 108




